Российская Федерация

	СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2019
	№ ________

	г. Свободный

О внесении изменения в  постановление

городского Совета народных депутатов № 1/18
от 27.09.2018 «О составе постоянной депутатской
комиссии по вопросам экономики, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии со статьей 20 Устава города Свободного, статьями 11, 13, 15 Регламента Свободненского городского Совета народных депутатов, на основании заявления Сокольникова В.Г., городской Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление городского Совета народных депутатов № 1/18 от 27.09.2018 «О составе постоянной депутатской комиссии по вопросам экономики, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства» и вывести из состава комиссии по вопросам экономики, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Сокольникова Владимира Георгиевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета

А.А.Мирошин